
ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2017-03-07 

Šiauliai 

 

Posėdis vyks Šiaulių rajono savivaldybės tarybos posėdžių salėje (II a., Vilniaus g. 263, Šiauliai) 

Registracija 9.30–10.00 val. 

 

 10.00–10.05 Įžanginis žodis 

Šiaulių regiono plėtros tarybos pirmininkas Vitalijus Mitrofanovas 

1. 10.05–10.10 Šiaulių regiono plėtros tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas 

Pranešėjas Šiaulių regiono plėtros tarybos pirmininkas Vitalijus Mitrofanovas 

2. 10.10–11.00 Dėl regioninės politikos tobulinimo krypčių 

Pranešėjas Lietuvos Respublikos vidaus reikalų viceministras Giedrius Surplys 

3. 11.00–11.15 Dėl investicijų projektų, teikiamų su projektiniais pasiūlymais dėl regionų 

projektų įgyvendinimo, kokybės 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Šiaulių apskrities skyriaus vedėja Dalia Dijokaitė 

4. 11.15–11.30 Dėl regionų plėtros tarybų ir Regioninės plėtros departamento prie 

Vidaus reikalų ministerijos atsakomybės ir funkcijų įgyvendinant 2014–

2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Techninės paramos administravimo ir veiklos koordinavimo skyriaus 

vyriausioji specialistė Gintarė  Martinkienė 

5. 11.30–11.50 Dėl UAB ,,Betono mozaika“ ir UAB ,,Vilniaus aidai“ projekto 

pripažinimo regioninės svarbos projektu 

Pranešėjas Šiaulių regiono plėtros tarybos narys, Šiaulių miesto savivaldybės 

meras Artūras Visockas 

6. 11.50–12.00 Dėl pritarimo Marijampolės regiono plėtros tarybos kreipimuisi dėl 

siūlomos valstybinių miškų valdymo reformos 

Pranešėjas Šiaulių regiono plėtros tarybos pirmininkas Vitalijus Mitrofanovas 

7. 12.00–12.20 Dėl Šiaulių regiono projektų sąrašų tikslinimo 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Šiaulių apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Edita Šliautarienė  

8. 12.20-12.30 Dėl projekto „Kraštovaizdžio būklės gerinimas Pakruojo rajono 

savivaldybės teritorijoje (I etapas)“ stebėsenos rodiklio reikšmės  

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Šiaulių apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Virginija Šimkutė 

  Kiti klausimai 

 

 

__________________ 


